様式９号

令和 年 月 日

ゆりのこ保育園長　殿

小平市

（ ）

月分月極利用を希望するので、下記のとおり申請いたします。

月 ・ 火 ・ 水 ・ 木 ・ 金 ・ 土

時 分 ～ 時 分

で 分

無 ・ 有

月 ・ 火 ・ 水 ・ 木 ・ 金 ・ 土

時 分 ～ 時 分

で 分

無 ・ 有

延　長　保　育　利　用　申　請　書
（１８：００～１９：００）

申請者住所

氏　　名

（在宅勤務の場合は
家からの時間）

電　　話

延長保育の

記

園　児　氏　名 性　別 生　年　月　日

男　・　女 令和　　　　　年　　　　月　　　　日

お　迎　え　時　間 ：　　　　頃

午前・午後 午前・午後

主　な　送　迎　者 父　・　母　・　その他（　　　　　　）

延長保育を必要とする理由（具体的に記入してください）

残　業 →（有の場合 分程度）

父親の
勤務状況

母親の
勤務状況

勤務先の名称

勤務日（該当に〇）

勤務時間 午前・午後 午前・午後

勤務先の名称

勤務日（該当に〇）

勤務時間

通勤時間
（職場⇔保育園）

徒歩　・　自転車　・　車　・　電車

通勤時間
（職場⇔保育園）

徒歩　・　自転車　・　車　・　電車

残　業 →（有の場合 分程度）

在宅勤務
ですか？

はい・いいえ

在宅勤務
ですか？

はい・いいえ